Câmara Municipal de Três Corações

        “TERRA DO REI PELÉ”

Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Telefax: (35) 3239-1500
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br – www.camaratc.mg.gov.br – CEP

Cep : 37.414-000 – Três Corações - MG
 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo 015/2019
Dispensa 011/2019
Contratada ALINE ARANTES PEREIRA VILELA ME

  Considerando que o presente procedimento encontra-se em
conformidade com a legislação pertinente (art. 24, II, da Lei n° 8.666/93), RATIFICO a
DISPENSA DE LICITAÇÃO e autorizo a deflagração dos atos subsequentes para
emissão da Autorização de Fornecimento (AF) para a aquisição dos uniformes
profissionais para servidores auxiliares de limpeza e manutenção – 20 calças em
tecido brim.

  Cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Três Corações, 22 de maio de 2019.

______________________________

HELDER DA FONSECA REIS
CÂMARA MUNICIPAL DE TRES CORAÇÕES

PRESIDENTE